Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 62 Приморского района Санкт – Петербурга

ул. Гаккелевская, д. 33, к. 2

тел/факс 342-81-36

ПРИКАЗ

25.09.2025 г.                                                                                         № 70  – о/д

«О наставничестве»

В рамках реализации задач ГБДОУ детский сад № 62 Приморского района по

обеспечению готовности к инновационной деятельности и формированию

профессиональной компетенции педагога

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить педагогом – наставником на 2025-2026 учебный год:

1.1.Иванову Аллу Владимировну и закрепить за ним воспитателя Сапега Кристину

Олеговну.

1.2.Тривонову Лидию Сергеевну и закрепить за ним музыкального руководителя

Зинкевич Карину Юрьевну.

2.  Педагогам – наставникам разработать план работы на 2025-2026 учебный год в

срок до 01.10.2025 г.

3. Ответственным за координацию деятельности педагогов назначить старшего

воспитателя Ахтырскую Ю.В.

Заведующий _________________________________________ В.М. Янковская

С приказом ознакомлены______________________________ А.В. Иванова
        ______________________________ К.О. Сапега

        ______________________________ Л.С. Трифонова

        ______________________________ К.Ю. Зинкевич

		2025-09-25T18:05:54+0300
	Янковская Валентина Михайловна